



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Profil Match Projects ApS

Stationsparken 25 , 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 86 45 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Dyrleif Bara Einarsdottir  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Profil Match Projects ApS Stationsparken 25 , 1. 2600 Glostrup  CVR-nr.: 38 86 45 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dyrleif Bara Einarsdottir Kim Søbach- Bertelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Profil Match ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at sælge vikar- og rekrutteringsydelser i ind- & udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.733.078 for perioden 01.01.18 - 31.12.18.

Under de givende forudsætninger, anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Midlet til at nå de fastsatte mål skal fortsat være dokumenterede resultater hos selskabets kunder og et stærkt fokus på kundernes individuelle ønsker og forventninger, bundet sammen med en stærk vilje til at skabe konkrete og synlige resultater. De styrkede kompetencer der følger med opkøbet fra Profil Match, har sikret at både IT- platforme og rekrutteringsprocesser er optimeret og opgraderet.

Det forventede resultat for 2019 er en halvering af det nuværende negative resultat, og i 2020 forventes det at virksomheden igen er i positiv drift.

Den likviditetsmæssige situation er presset, men moderselskabet er indstillet på at tilføre den fornødne likviditet til selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indarbejdet markante lean metoder flere steder i virksomheden, for at sikre en mere konsekvent og ensrettet arbejdsmetodik. Virksomheden er blevet certificeret under ISO9001, virksomhedens lokationer er blevet mere centraliseret, og så er virksomhedens aktiviteter i Tyskland og Ungarn blevet lukket ned.





## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/8 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.047.882</b>	<b>4.695.678</b>
2 Personaleomkostninger	-6.491.671	-3.445.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-938.904	-256.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.382.693</b>	<b>993.829</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.762.350	130.673
Andre finansielle indtægter	0	3.348
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.673	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.522.421	-649.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.273.437</b>	<b>478.543</b>
Skat af årets resultat	1.540.359	-85.023
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.733.078</b>	<b>393.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	393.520
Disponeret fra overført resultat	-3.733.078	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.733.078</b>	<b>393.520</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	938.904
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>938.904</u>
Indretning af lejede lokaler	0	40.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.625</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.762.350	130.673
Deposita	409.014	534.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.171.364</u>	<u>664.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.171.364</u></b>	<b><u>1.644.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.136.131	4.691.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	230.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	764.018
Udsudte skatteaktiver	1.606.841	66.975
Andre tilgodehavender	100.969	112.285
Periodeafgrænsningsposter	144.025	760.227
Tilgodehavender i alt	<u>3.987.966</u>	<u>6.625.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>11.519</u>	<u>30.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.999.485</u></b>	<b><u>6.656.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.170.849</u></b>	<b><u>8.300.832</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-3.339.558	393.520
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.289.558</b>	<b>443.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.417.525	1.025.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.697	745.790
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.822.647	0
	Selskabsskat	0	151.998
	Anden gæld	2.503.538	5.933.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.460.407	7.857.312
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.460.407</b>	<b>7.857.312</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.170.849</b>	<b>8.300.832</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det forventede resultat for 2019 er en halvering af det nuværende negative resultat, og i 2020 forventes det at virksomheden igen er i positiv drift. Den likviditetsmæssige situation er presset, men moderselskabet er indstillet på at tilføre den fornødne likviditet til selskabet.

	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/8 - 31/12 2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.024.952	2.692.572
Pensioner	558.044	296.669
Andre omkostninger til social sikring	54.308	21.869
Personaleomkostninger i øvrigt	854.367	434.194
	<b>6.491.671</b>	<b>3.445.304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	25
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.167	0
Andre finansielle omkostninger	1.428.254	649.307
	<b>1.522.421</b>	<b>649.307</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.339.558	393.520
	<b>-3.339.558</b>	<b>393.520</b>



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på 8-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 873 t.kr.

Selskabets lejeforpligtelser i forbindelse med kontorleje og boligleje til udstationerede ansatte udgør pr. 31/12-2018 t.kr. 165

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profil Match ApS, CVR-nr. 10 08 40 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


